Taquaritinga, 06 de março de 2020.
Ofício n.º 110/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal José Roberto Girotto,

Venho por intermédio deste à presença de Vossa Excelência, com todo

respeito e acatamento que se fazem necessários, com o intuito de informar à presidência

e aos demais membros da CPI, o meu desligamento do cargo de presidente da CPI da

Estação de Tratamento de Esgoto, a partir desta data, por motivos particulares.

No aguardo de que esta informação receberá especial atenção por parte

de Vossa Excelência, na oportunidade, apresento protestos de elevada estima,

consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

Exmo. Senhor
JOSÉ ROBERTO GIROTTO
Câmara Municipal de Taquaritinga